

Reconstructia a Gradinitei de copii din s. Ciuciuieni,
r-ul Singerei.
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Gradinita de copii. Blocul B. Lucrari generale de constructii (Demontari).

Valoarea de deviz 29 633,72 lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	190,00	39,90	7 581,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	68,40		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	68,40		
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	3,80		
2	RpCH32C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	190,00	10,35	1 966,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	17,10		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,10		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,70		
3	RpCH32B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanța acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	190,00	22,50	4 275,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	53,20		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,90		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	13,30		
4	RpCO56C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	40,00	13,75	550,00
	7422010060100	Timplar	h-om	5,20		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,80		
5	RpCM33A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	19,00	88,28	1 677,41
	7132010010900	Faiantar	h-om	15,20		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,20		
	4100116202806	Apa	m3	0,057		
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,285		
6	RpCG29C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	7,84	220,85	1 731,46
	7122050013400	Zidar	h-om	3,528		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,44		
	4100116202806	Apa	m3	0,9408		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,6272		
7		Moloz				
8	TsC03G1 п. K=3=1,00; M=1,00;	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,10	1 040,00	104,00

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,26		
9	TRI1AA04C3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	4,10	30,25	124,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,255		
10	TsI50A3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	20,50	30,40	623,20
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,558		

Cheltuieli directe	lei.	18 632,60
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	4 207,14
Transport (II3+Asigur) * 2 %	2,00 %	0,40
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	22 840,15
Celtueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 6 %	6,00 %	1 370,41
Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	24 210,56
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 2 %	2,00 %	484,21
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	24 694,77
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	4 938,95

Total deviz:29 633,72

Incluziv salariu17 529,76

Intocmit_____()

(funcția, semnătura)

Verificat_____()

(funcția, semnătura)